
Расписание   группы  № 11  отделения «Фармация»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Професси
ональный 
модуль

ПМ01. «Оптовая и розничная торговля лекарственными средствами и отпуск
лекарственных препаратов для медицинского и ветеринарного применения»

ПМ 02  
«Изгот
овлени
е  
лекарс
твенны
х  
препар
атов в 
услови
ях 
аптечн
ых 
органи
заций и
ветери
нарных
аптечн
ых 
органи
заций»

МДК МДК 
01.01.
«Органи
зация 
деятельн
ости 
аптеки и 
ее 
структур
ных 
подразде
лений»

МДК 01.02.
«Розничная 
торговля 
лекарственн
ыми 
препаратам
и и отпуск 
лекарственн
ых 
препаратов 
и товаров 
аптечного 
ассортимент
а»

МДК 
01.04  
«Лекар
ствовед
ение с 
основа
ми 
фармак
ологии
»

МДК 01.05
«Лекарствоведение
с основами 
фармакогнозии»

МДК 01.05
«Пара 
фармацевтичес
кие товары»

МДК 01.07 
«Основы 
профессиона
льной 
коммуникац
ии в 
аптечной 
организации
»

МДК  
02.01
«Техно
логия  
изготов
ления  
лекарс
твенны
х  
форм»

Дни 
недели

Четверг, пятница

01.04.24
07.04.24

12/3

04.04.24
9.00-13.30
05.04.24
13.30-18.00
Сосульникова Т.Н.

12/1
04.04.24
8.30-13.00
05.04.24
13.30-18.00
Ксенофонтова С.Е.
ТОГБПОУ «ТОМК»

12/2
04.04.24
8.30-13.00
05.04.24
13.30-18.00
Гордеева О.А.



Расписание   группы  №  21  отделения «Фармация»   
2-ое полугодие  2023/2024  учебный  год

Понедельник, вторник, среда
Профес
сионал
ьный 
модуль

ПМ01. «Оптовая и розничная торговля лекарственными средствами 
отпуск лекарственных препаратов для медицинского и ветеринарного 
назначения»

ПМ 02  «Изготовление  
лекарственных  форм  и  
проведение  обязательных  
видов  внутриаптечного  
контроля  качества»

МДК МДК 01.01  
«Организация 
деятельности 
аптеки и её 
структурных 
подразделений»

МДК 01.03 
«Оптовая 
торговля 
лекарственными 
средствами»

МДК 01.08 «Аспекты 
соблюдения системы 
менеджмента и качества 
аптечной организации»

МДК 01.04
«Лекарствоведе
ние с основами 
фармакологии»

МД
К 
01.0
5
«Ле
карс
твов
еден
ие с 
осно
вам
и 
фар
мак
огно
зии»

МДК  02.01
«Технология  
изготовления  
лекарственных  
форм»

МДК  02.01
«Контроль  
качества  
лекарственных  
средств»

01.04.24
07.04.24

16/1
02.04.24
03.04.24
8.00-14.00
Меджинская 
Е.В.

20/2
01.04.24
02.04.24
9.00-13.30
03.04.24
9.00-15.00
Сосульникова
ТОГБПОУ 
«ТОМК»

12/3
02.04.24
03.04.24
9.00-13.30
Иванова О.А.

6/3
01.04.24
8.30-13.00
Гордеева О.А.

ООО «ФармЦентр»

8/1
01.04.24
9.00-15.00
Павлюченкова Т.П.
Аптека
«ЕвроТех»



Расписание   группы  №  31  отделения «Фармация 
2-е полугодие  2023/2024  учебный  год

Пятница, суббота

Професси
ональный
модуль

ПМ03. «Организация деятельности структурных подразделений аптеки и руководство аптечной 
организацией при  отсутствии специалиста  с  высшим  образованием»     МДК 03.01 
«Организация деятельности аптек и ее структурных подразделений»

Бригады 1   бригада 2   бригада 3   бригада

01.04.24
07.04.24

Производственная практика

 ПП  ПМ.03 «Организация деятельности структурных подразделений аптеки и руководство 
аптечной  организацией при отсутствии специалиста с высшим образованием»

МДК 03.01 «Организация деятельности аптеки и ее структурных подразделений»

с 23.03.2024 года  по 12.04.2024 года


